АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 июля 2020 г. № 1336

г. КОТЛАС

О предоставлении бюджетных инвестиций
Управлению городского хозяйства городского округа

 «Котлас» на строительство объекта капитального строительства

 Во исполнение постановления администрации МО «Котлас»
от 08 мая 2014 года № 950 «Об утверждении Правил принятия решения о

подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты

муниципальной собственности муниципального образования «Котлас»,
руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас»,

администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить бюджетные инвестиции Управлению городского

хозяйства городского округа «Котлас» на строительство объекта

капитального строительства тротуара в г. Котласе по ул. 7-го Съезда

Советов на участке от ул. Виноградова до ул. Мартемьяновская.
2. Главным распорядителем средств бюджета городского округа

«Котлас» по отрасли «дорожное хозяйство» выступает Управление

городского хозяйства городского округа «Котлас».
3.  Заказчиком объектов является Управление городского

хозяйства городского округа «Котлас».
4. Сметная стоимость объекта капитального строительства

составляет:
4.1.  На строительство пешеходного тротуара в г. Котласе по ул. 7-

го Съезда Советов на участке от ул. Виноградова до ул. Мартемьяновская
2 674 137,60 рублей (Два миллиона шестьсот семьдесят четыре тысячи
сто тридцать семь рублей 60 копеек) - бюджет городского округа
администрации «Котлас», срок ввода в эксплуатацию – 01 августа 2020
года.

     4.2. На проведение строительного контроля при выполнении

работ по строительству пешеходного тротуара в г. Котласе по ул. 7-го

Съезда Советов на участке от ул. Виноградова до ул. Мартемьяновская 40
112 рублей (Сорок тысяч сто двенадцать рублей).

     5. Общий (предельный) объем бюджетных инвестиций в 2020
году составляет 2 714 249,60 рублей (Два миллиона семьсот четырнадцать
тысяч двести сорок девять рублей 60 копеек).

 6. Настоящее постановление подлежит размещению на

официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

    7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на начальника Управления городского хозяйства администрации
МО «Котлас» Рогатых И.И.

Глава МО «Котлас»                                                                       А.В. Бральнин